
Zarządzenie nr 631/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 1 lutego 2008r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym  (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  ze  zm.),  uchwały  Nr  LIV/357/93  Rady
Miejskiej  w Gorzowie  Wlkp.  z  dnia  21  kwietnia  1993r.  w  sprawie  określenia  zasad
nabywania  oraz  zbywania  i obciążenia  nieruchomości  stanowiących  własność  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  oraz  art.37  ust.2  pkt  6  ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1. Przeznaczam do sprzedaży na rzecz Józefa i Krystyny Kuczyńskich nieruchomość
gruntową położoną w Gorzowie Wlkp. przy ul.Wyszyńskiego, obejmującą działkę Nr 484/3
o pow. 367m²,  w celu poprawienia warunków zagospodarowania posiadanej nieruchomości
przyległej. 

§2.  Cena sprzedaży nieruchomości  wynosi  58.206,20zł  brutto  w tym podatek od
towarów i usług VAT w wys. 22% stanowiący kwotę 10.496,20zł.

§3. Traci moc zarządzenie Nr 27/II/2006 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia
18 grudnia 2006r.  

§4.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


